
Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 4 clubs)

pàgina 1/1

nom1 esta nació band. disponible

CEH CEH 6
EHB EHB 10
SAM SAM 8
SHM SHM 3
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Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band.

1 199 ARNAU HERNÁNDEZ Jonathan EHB

1 199 BORRAZ LABRADOR Jordi CEH

1 199 BURGUILLOS MARTIN Roger EHB

1 199 CARPANO Cesare SAM

1 199 CARPANO Riccardo SAM

1 199 CUENCA RODRIGUEZ Alex SAM

1 199 DOBOS SAAVEDRA Zsolt CEH

1 199 GONZALEZ APOSTOL Adam EHB

1 199 IVANCIC SANTANA Milos EHB

1 199 JOVE FAMADAS Cesc EHB

1 199 LLOBET TORRENT Marc CEH

1 199 MATEO FERRET Max SAM

1 199 MAYOR VILELLA Sergi EHB

1 199 MONTEALVO AVEIRO Nicolas CEH

1 199 OLANGUA FERNÁNDEZ Dario SAM

1 199 POOLE SANCHO Nico EHB

1 199 ROMÁN BLANQUE Adrián SHM

1 199 SORIANO VALE Martí EHB

1 199 STOOPS LUGO Hendrik EHB

1 199 URGELLES TADEO Mateo SAM

1 199 URRIT RAMA Nacho SAM

1 199 VALL ESTEFANELL Mallol SHM

1 199 VILASECA BELLÉS Bernat SHM
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Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 23
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 0

Número de participants d'Oceania: 7
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Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

23 tiradors

1 volta de poules

23 tiradors
4 poules (3 poules de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : clubs
23 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 23 tiradors

Direct tableau
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Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1    pista No  5
Àrbitre: FARRÉ Oriol  EHB

V/M ind. TD pos
CUENCA RODRIGUEZ Alex SA  1  2  4  1  V 0.200 -9 13 5
CARPANO Cesare SA  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
JOVE FAMADAS Cesc EH  V  1  4  0  V 0.400 -6 15 4
IVANCIC SANTANA Milos EH  V  3  V  1  V 0.600 0 19 3
VALL ESTEFANELL Mallol SH  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BORRAZ LABRADOR Jordi CE  2  3  4  1  3 0.000 -12 13 6

Poule No 2    pista No  11
Àrbitre: ARELLANO Fran  SAM

V/M ind. TD pos
URGELLES TADEO Mateo SA  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
CARPANO Riccardo SA  3  2  V  V  1 0.400 -2 16 4
POOLE SANCHO Nico EH  V  V  V  V  1 0.800 7 21 3
SORIANO VALE Martí EH  0  0  2  2  0 0.000 -21 4 6
VILASECA BELLÉS Bernat SH  1  3  1  V  0 0.200 -12 10 5
LLOBET TORRENT Marc CE  3  V  V  V  V 0.800 16 23 1

Poule No 3    pista No  15
Àrbitre: CASANOVA Lucas  SHM

V/M ind. TD pos
OLANGUA FERNÁNDEZ Dario SA  V  V  V  2 0.750 4 17 2
MATEO FERRET Max SA  4  V  V  0 0.500 -1 14 3
MAYOR VILELLA Sergi EH  2  3  2  1 0.000 -12 8 5
BURGUILLOS MARTIN Roger EH  2  2  V  1 0.250 -7 10 4
DOBOS SAAVEDRA Zsolt CE  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Poule No 4    pista No  19
Àrbitre: LÓPEZ Adrià  EHB

V/M ind. TD pos
STOOPS LUGO Hendrik EH  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ARNAU HERNÁNDEZ Jonathan EH  2  1  2  0  2 0.000 -18 7 6
GONZALEZ APOSTOL Adam EH  1  V  4  3  3 0.200 -5 16 5
ROMÁN BLANQUE Adrián SH  3  V  V  3  1 0.400 -4 17 4
MONTEALVO AVEIRO Nicolas CE  4  V  V  V  V 0.800 10 24 2
URRIT RAMA Nacho SA  2  V  V  V  3 0.600 4 20 3
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Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 VALL ESTEFANELL Mallol SHM 1.000 18 25 qualificat

2 DOBOS SAAVEDRA Zsolt CEH 1.000 16 20 qualificat

3 STOOPS LUGO Hendrik EHB 1.000 13 25 qualificat

4 LLOBET TORRENT Marc CEH 0.800 16 23 qualificat

5 URGELLES TADEO Mateo SAM 0.800 12 24 qualificat

6 MONTEALVO AVEIRO Nicolas CEH 0.800 10 24 qualificat

7 CARPANO Cesare SAM 0.800 9 22 qualificat

8 POOLE SANCHO Nico EHB 0.800 7 21 qualificat

9 OLANGUA FERNÁNDEZ Dario SAM 0.750 4 17 qualificat

10 URRIT RAMA Nacho SAM 0.600 4 20 qualificat

11 IVANCIC SANTANA Milos EHB 0.600 0 19 qualificat

12 MATEO FERRET Max SAM 0.500 -1 14 qualificat

13 CARPANO Riccardo SAM 0.400 -2 16 qualificat

14 ROMÁN BLANQUE Adrián SHM 0.400 -4 17 qualificat

15 JOVE FAMADAS Cesc EHB 0.400 -6 15 qualificat

16 BURGUILLOS MARTIN Roger EHB 0.250 -7 10 qualificat

17 GONZALEZ APOSTOL Adam EHB 0.200 -5 16 qualificat

18 CUENCA RODRIGUEZ Alex SAM 0.200 -9 13 qualificat

19 VILASECA BELLÉS Bernat SHM 0.200 -12 10 qualificat

20 BORRAZ LABRADOR Jordi CEH 0.000 -12 13 qualificat

21 MAYOR VILELLA Sergi EHB 0.000 -12 8 qualificat

22 ARNAU HERNÁNDEZ Jonathan EHB 0.000 -18 7 qualificat

23 SORIANO VALE Martí EHB 0.000 -21 4 qualificat
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Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 VALL ESTEFANELL Mallol SHM 1.000 18 25 qualificat

2 DOBOS SAAVEDRA Zsolt CEH 1.000 16 20 qualificat

3 STOOPS LUGO Hendrik EHB 1.000 13 25 qualificat

4 LLOBET TORRENT Marc CEH 0.800 16 23 qualificat

5 URGELLES TADEO Mateo SAM 0.800 12 24 qualificat

6 MONTEALVO AVEIRO Nicolas CEH 0.800 10 24 qualificat

7 CARPANO Cesare SAM 0.800 9 22 qualificat

8 POOLE SANCHO Nico EHB 0.800 7 21 qualificat

9 OLANGUA FERNÁNDEZ Dario SAM 0.750 4 17 qualificat

10 URRIT RAMA Nacho SAM 0.600 4 20 qualificat

11 IVANCIC SANTANA Milos EHB 0.600 0 19 qualificat

12 MATEO FERRET Max SAM 0.500 -1 14 qualificat

13 CARPANO Riccardo SAM 0.400 -2 16 qualificat

14 ROMÁN BLANQUE Adrián SHM 0.400 -4 17 qualificat

15 JOVE FAMADAS Cesc EHB 0.400 -6 15 qualificat

16 BURGUILLOS MARTIN Roger EHB 0.250 -7 10 qualificat

17 GONZALEZ APOSTOL Adam EHB 0.200 -5 16 qualificat

18 CUENCA RODRIGUEZ Alex SAM 0.200 -9 13 qualificat

19 VILASECA BELLÉS Bernat SHM 0.200 -12 10 qualificat

20 BORRAZ LABRADOR Jordi CEH 0.000 -12 13 qualificat

21 MAYOR VILELLA Sergi EHB 0.000 -12 8 qualificat

22 ARNAU HERNÁNDEZ Jonathan EHB 0.000 -18 7 qualificat

23 SORIANO VALE Martí EHB 0.000 -21 4 qualificat
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Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 VALL ESTEFANEL SHM

Tableau of 16

16 BURGUILLOS MA EHB    15/5

9 OLANGUA FERNÁ SAM

8 POOLE SANCHO N EHB    15/9

5 URGELLES TADEO SAM

12 MATEO FERRET M SAM    15/7

13 CARPANO Riccardo SAM

4 LLOBET TORRENT CEH    15/13

3 STOOPS LUGO Hen EHB

14 ROMÁN BLANQUE SHM    15/11

11 IVANCIC SANTAN EHB

6 MONTEALVO AVE CEH    15/6

7 CARPANO Cesare SAM

10 URRIT RAMA Nach SAM    15/11

15 JOVE FAMADAS C EHB

2 DOBOS SAAVEDR CEH    15/5

VALL ESTEFANEL

Tableau of 8

POOLE SANCHO N
   15/8

URGELLES TADEO

LLOBET TORRENT
   15/14

ROMÁN BLANQUE

MONTEALVO AVE
   15/3

URRIT RAMA Nach

DOBOS SAAVEDR
   15/6

VALL ESTEFANEL

Semifinals

LLOBET TORRENT

   15/8

MONTEALVO AVE

DOBOS SAAVEDR

   15/12

VALL ESTEFANEL

Final

DOBOS SAAVEDR

   15/14

DOBOS SAAVEDR
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Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 VALL ESTEFANELL Mallol SHM

Tableau of 8

8 POOLE SANCHO Nico EHB    15/8

5 URGELLES TADEO Mateo SAM

4 LLOBET TORRENT Marc CEH    15/14

3 ROMÁN BLANQUE Adrián SHM

6 MONTEALVO AVEIRO Nicol CEH    15/3

7 URRIT RAMA Nacho SAM

2 DOBOS SAAVEDRA Zsolt CEH    15/6

VALL ESTEFANELL Mallol

Semifinals

LLOBET TORRENT Marc
   15/8

MONTEALVO AVEIRO Nicol

DOBOS SAAVEDRA Zsolt
   15/12

VALL ESTEFANELL Mallol

Final

DOBOS SAAVEDRA Zsolt

   15/14

DOBOS SAAVEDRA Zsolt
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Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 DOBOS SAAVEDRA Zsolt CEH

2 VALL ESTEFANELL Mallol SHM

3 LLOBET TORRENT Marc CEH

3 MONTEALVO AVEIRO Nicolas CEH

5 URGELLES TADEO Mateo SAM

6 POOLE SANCHO Nico EHB

7 URRIT RAMA Nacho SAM

8 ROMÁN BLANQUE Adrián SHM

9 STOOPS LUGO Hendrik EHB

10 CARPANO Cesare SAM

11 OLANGUA FERNÁNDEZ Dario SAM

12 IVANCIC SANTANA Milos EHB

13 MATEO FERRET Max SAM

14 CARPANO Riccardo SAM

15 JOVE FAMADAS Cesc EHB

16 BURGUILLOS MARTIN Roger EHB

17 GONZALEZ APOSTOL Adam EHB

18 CUENCA RODRIGUEZ Alex SAM

19 VILASECA BELLÉS Bernat SHM

20 BORRAZ LABRADOR Jordi CEH

21 MAYOR VILELLA Sergi EHB abandonament

22 ARNAU HERNÁNDEZ Jonathan EHB

23 SORIANO VALE Martí EHB
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Lliga Catalana 2
SABRE MASCULí

02.03.2019
Barcelona

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

ARELLANO Fran SAM 1 4 1
CASANOVA Luca SHM 1 5 1
FARRÉ Oriol EHB 1 4 1
LÓPEZ Adrià EHB 1 5 0
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